
 

 

 

КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 22 – ЛІЦЕЙ ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

12.06.2020                                                       Луцьк                                                     № 87 -од 

 

Про зарахування дітей  

до 1-го класу у 2020-2021н. р. 

 

На виконання  Закону України «Про освіту», відповідно до  абзацу першого частини третьої 

статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту», керуючись  наказом МОН України 

від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», що зареєстрований в Міністерстві юстиції України 05.05.2018р.  

№ 564/32016  та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження 

дітей та підтверджуючих документів про місце проживання  на території обслуговування 

закладу освіти  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Зарахувати до 1 класу дітей, які проживають на території обслуговування нашого 

закладу освіти, згідно списку:  

 

1.  Андрійчук Олександра 

Олександрівна 

2.  Апанасенко Дмитро 

Олександрович 

3.  Брень Матвій Іванович 

4.  Войтюк Макар Андрійович 

5.  Галицький Дем’ян Миколайович 

6.  Гнатюк Дарина Володимирівна 

7.  Гурська Олександра Дмитрівна 

8.  Данилюк Станіслав Віталійович 

9.  Жабська Анастасія Вадимівна 

10.  Захаркевич Єлизавета Андріївна 

11.  Іваніцький Давид Романович 

12.  Касько Мілана Тарасівна 

13.  Кащук Меланія Володимирівна 

14.  Козак Соломія Ігорівна 

15.  Коротаєва Марта Сергіївна 

16.  Костюк Максим Юрійович 

17.  Кульбик Юлія Олександрівна 

18.  Кульчитська Анастасія Юріївна 

19.  Кухарчук Роман Юрійович 

20.  Лук’ян Давид Віталійович 

21.  Лукащук Марія Миколаївна 

22.  Любитовець Анастасія Андріївна 

23.  Матвійчук Данило Андрійович 

24.  Мірсаатова Софія Шерзодівна 

25.  Мушка Злата Геннадіївна 

26.  Оксенчук Данило Ігорович 

27.  Панфілець Нестор Сергійович 



28.  Пастощук Максим Павлович 

29.  Повар Орест Євгенійович 

30.  Романюк Артем Віталійович 

31.  Собуцький Любомир Андрійович 

32.  Солоха Роман Олександрович 

33.  Філюк Вікторію Олександрівну 

34.  Філюк Юрій Андрійович 

35.  Челяда Іван Олександрович 

36.  Шевчук Вероніка Віталіївна 

37.  Шпарус Орислава Миколаївна 

 

2.  Зараховувати до 1 класу дітей, які є рідними братами або сестрами учнів, які здобувають 

освіту у нашому закладі, згідно списку: 

 

1.  Волчок Анастасія Богданівна 2-Д  кл. 

2.  Губарик Поліна Сергіївна  

3.  Жабчук Михайло Анатолійович 2-Г кл. 

4.  Зіник Дарія Олександрівна 5-А кл. 

5.  Іванова Вероніка Сергіївна 10-Б кл. 

6.  Потейчук Арсен Васильович 5-Д кл. 

7.  Романова Злата Сергіївна 5-Г кл.  

8.  Кантерук Катерина Іванівна 2-Г кл. 

9.  Кравчук Іван Юрійович 4-Б кл. 

10.  Рудь Дмитро  Русланович 6-Г кл. 

 

3. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Тимчук А.І. 

4.   Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                               Лариса Кучер 

             

 Тимчук   25 41 91 

 

                                                                                                               

 

 


